[image: image1.png]=

ANA

5

=

                                           Администрация

                      Привольненского сельского поселения
                   Ремонтненского района Ростовской области

                             РАСПОРЯЖЕНИЕ №35
15.08.2014 г.                                                                                     п.Привольный

«Об утверждении плана

мероприятий по организации и проведению

«Всероссийского экологического субботника

«Зеленая Россия»»

С целью проведения акции «Всероссийский экологический субботник  «Зеленая Россия»», которая состоится 30 августа 2014 года,
1. Утвердить следующий  план проведения  мероприятий:

1.1  Назначить проведение дня Всероссийского экологического субботника «Зеленая Россия» на 29 августа 2014 года:
-   организовать уборку въезда в п.Привольный на площади 2,3 га,

-   организовать обрезку деревьев, уборку сушняка, вывоз мусора из лесополосы на въезде в п.Привольный,

-   организовать уборку водоема «Средний».
2. Привлечь  для участия в субботнике  следующие организации: МУПП «Исток», СРО № 1, ФАП, МКУК Привольненская библиотека, МКУК Привольненский СДК, МБОУ Привольненская СОШ, Детский сад «Аленка» №14.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалистов администрации  Привольненского сельского поселения Гамалий Г.Н., Сарычеву И.А., Нетребину Н.В.
Глава Привольненского

сельского поселения                                                  В.Н.Мироненко